Выборы депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского района Ленинградской области четвертого созыва

8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований  Лодейнопольского района Ленинградской области
(Лодейнопольского, Свирьстройского городских поселений и  Алеховщинского, Доможировского, Янегского сельских поселений)

РЕШЕНИЕ
 18 июня 2019 года

                № 239
	Об общем режиме работы территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района с полномочиями муниципальных избирательных комиссий городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в период подготовки и проведения выборов 8 сентября 2019 года.

          Территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района с полномочиями муниципальных избирательных комиссий городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Установить общий режим работы территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района с полномочиями муниципальных избирательных комиссий городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в период подготовки и проведения выборов 8 сентября 2019 года:

В рабочие дни  с  9.00 часов до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.48 часов.

По адресу: 187700, Ленинградская область,  г. Лодейное Поле,  пр. Ленина, д. № 20, каб. № 7, тел. 2-06-12.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лодейное Поле» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря ТИК Лодейнопольского муниципального района Беркову Е.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                      Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Е.В. Беркова